
KUPNÍ SMLOUVA

DNS ICT 1/2022-II

MV-  1155-12/VZ-2022
Smluvní strany

centrální zadavatel (dále jen „objednatel“):

Česká republika – Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7
zastoupená: Za centrálního zadavatele -  Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 

odboru veřejných zakázek
IČ: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
DS: 6bnaawp

jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených
v příloze č. 1-II „předmět plnění“ kupní smlouvy. 

a

Společnost Z+M Partner, spol. s r.o.
se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupená: Davidem Ševčíkem, jednatelem společnosti
IČ: 26843935
DIČ: CZ699003336
bankovní spojení:
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
DS: i9uch3j

zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40340 

(dále jen „prodávající“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1724 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), 

tuto
kupní smlouvu

I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky zadávané
v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem   „Dynamický nákupní
systém pro centrální  nákup státu  na dodávky ICT komodit  pro roky 2019 -
2022“.



                                                                                                                            Strana   2  

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v příloze  č. 1-II
„předmět  plnění“  kupní  smlouvy  (dále  jen  „příloha“)  včetně  dopravy  do
místa plnění. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídající cenu
včetně DPH.

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena činí 166 989,98 Kč bez DPH

DPH 21 % 35 067,90 Kč

CELKEM 202 057,88 Kč s DPH

Slovy: dvěstědvatisícpadesátsedm korun

českých osmdesátosm haléřů

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze  této kupní smlouvy,
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující
poplatky  za  autorská  práva,  celní  poplatky,  včetně  dalších  nákladů
souvisejících  s dodávkou  předmětu  plnění  v této  smlouvě  výslovně
neuvedených.  Cena  uvedená  na  faktuře  bude  zaokrouhlená  na  dvě
desetinná místa.

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny sazby DPH. 

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží ve lhůtě uvedené v příloze
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem plnění jsou místa uvedená v příloze ve sloupci „Fakturační adresa“
a ve sloupci „Adresa dodání“.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka  zboží  bude  považována  za  uskutečněnou  jejím  převzetím
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího
v místě  plnění.  Jedno  vyhotovení  dodacího  listu  zůstane  kupujícímu
a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující  nabývá  vlastnické  právo  k  dodanému  zboží  jeho  převzetím.
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ.

3. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které  kupujícímu dodal, a to
označením obchodní firmy prodávajícího, spolu s identifikací zakázky DNS
ICT. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede u jednotlivých položek
předmětu plnění názvy, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.



                                                                                                                            Strana   3  

Každá dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou obsaženy
údaje jen o aktuálně dodávaném zboží. 

4. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede unikátní identifikační číslo
přístroje,  které  je  přiděleno  výrobcem tohoto  přístroje,  pokud  toto  číslo
položka předmětu  plnění,  která  je  uvedena v příloze č.  1  této  smlouvy,
obsahuje.

VI.

Technické a platební podmínky

1. Platba  za  uskutečněné  dodávky  zboží  bude prováděna  bezhotovostním
platebním  převodem  na  základě  faktury  vystavené  prodávajícím  do  21
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou
každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující,
že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  znění pozdějších
předpisů a údaje uvedené v § 435 OZ.

1. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v příloze č.1 této
smlouvy.

2. Faktura  je  považována  za  proplacenou  okamžikem  odepsání  příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3. Kupující  je  oprávněn  před  uplynutím  lhůty  splatnosti  faktury  vrátit
prodávajícímu  bez  zaplacení  fakturu,  která  neobsahuje  náležitosti
stanovené  touto  smlouvou  nebo  obecně  závaznými  právními  předpisy,
není  doložena  kopií  potvrzeného  dodacího  listu,  obsahuje  jiné  cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně,  a to  s uvedením důvodu vrácení.  Prodávající  je
povinen v případě vrácení  faktury  fakturu  opravit  nebo vyhotovit  fakturu
novou.  Důvodným  vrácením  faktury  přestává  běžet  původní  lhůta
splatnosti.  Nová  lhůta  v původní  délce  splatnosti  běží  znovu  ode  dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.  

4. Platby  budou  provedeny  vždy  v české  měně  na  základě  předložené
faktury,  cena uvedená na faktuře  bude zaokrouhlena na dvě desetinná
místa.

5. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle zákonné
sazby  v době  uskutečnění  zdanitelného  plnění.  V případě  prodávajícího
s účtem  vedeným  v zahraničí  bude  DPH  vypočítáno  a odvedeno  podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Zálohové platby kupující neposkytuje.



                                                                                                                            Strana   4  

VII.

Záruka

1. Na dodávky  zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje,  že  zboží  bude  odpovídat  technické  specifikaci  stanovené
v příloze a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží
poskytnuta záruka v délce stanovené v příloze, minimálně však 24 měsíců.
Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

2.  Vady,  které kupující  zjistí  až po převzetí  zboží,  je  prodávající  povinen
odstranit  nejpozději  do  30  kalendářních  dnů  od  doručení  reklamace.
Prodávající  odstraní  vady  bezúplatně  dodáním  náhradního  plnění
v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. 

3. Jsou-li  ve  vadném  zařízení  instalována  záznamová  paměťová  média
(harddisk,  paměťová  karta,  flashdisk  apod.),  na  kterých  by  se  mohly
nacházet informace podléhající  ochraně ve smyslu zákona č.  412/2005
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,  ve
znění pozdějších předpisů, bude zařízení předáno k reklamaci vady bez
těchto  médií,  aniž  by  tato  skutečnost  měla  vliv  na  plnění  ze  záruky
prodávajícím.  Bude-li  vadné  paměťové  médium,  je  prodávající  povinen
nahradit  jej  bezvadným,  a  to  pouze  na  základě  čestného  prohlášení
kupujícího  o  tom,  že  paměťové  zařízení  není  funkční.  Vadný  kus
(paměťové médium)  nebude prodávajícímu v tomto případě vydán. 

VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající  je  oprávněn  požadovat  na  kupujícím  úrok  z  prodlení  za
nedodržení  termínu  splatnosti  faktury  ve  výši  0,05  %  z  oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše
sankce není omezena.

2. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v příloze, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý
den prodlení. Výše sankce není omezena. 

3. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý
i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 100,- Kč za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou,  a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.  Ustanovením  o  smluvní  pokutě  není  dotčeno  právo  oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši. 

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.



                                                                                                                            Strana   5  

2. Smluvní  strany  pokládají  za  podstatné  porušení  smlouvy  prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle  čl.  IV.  této  smlouvy  nebo  nedodání  předmětu  plnění  v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující  je  oprávněn odstoupit  od smlouvy,  jestliže nabude právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje  úpadek prodávajícího
dle  zákona  č.  182/2006  Sb.,  o úpadku  a  způsobech  jeho  řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

X.

Řešení sporů

1. Veškeré  spory  mezi  smluvními  stranami  nebo  mezi  prodávajícím
a kupujícím budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi prodávajícím a kupujícím
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní
příslušností dle sídla kupujícího.

XI.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato  kupní  smlouva  se  řídí  právním  řádem  České  republiky,  zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších
předpisů. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za  jednostranně  nevýhodných  podmínek  a  na  důkaz  toho  připojují  své
elektronické podpisy.

5. Tato  kupní  smlouva  je  vyhotovena  pouze  v  elektronické  podobě
a elektronicky podepsána prodávajícím a objednatelem.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1-II „předmět plnění“.  

……………………..
prodávající

        ..……………………..
centrální zadavatel jménem 

kupujících

Mgr. Lenka 
Přibová

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Lenka Přibová 
Datum: 2022.02.17 
10:03:39 +01'00'

David 
Ševčík

Digitálně podepsal 
David Ševčík 
Datum: 2022.02.22 
09:59:48 +01'00'



Stránka 1 z 2

Název zakázky DNS ICT 1/2022 Název části (kategorie)

50 (kalendářních dnů)

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typ

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 1 06-IT2-0110 SSD 250 GB, interní, 2,5‘‘, SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 35

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 2 podložka pod myš a klávesnici 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 10

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 3 Mikrofon k videokonferenci 30230000-0 21 ks 2

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 4 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 15

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 687/3, Brno, 611 32 5 06-IT2-0158 30237270-2 21 ks 10

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 687/3, Brno, 611 32 6 06-IT2-0026 All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0 21 ks 10

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 7 06-IT2-0145 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 8 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 21 ks 10

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 9 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 10 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 11 06-IT2-0142 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 15

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 12 06-IT2-0148 Klávesnice USB, CZ, protiskluzová Klávesnice USB, CZ, hmotnost min 500g, protiskluzové nožičky, velký Enter, černá 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 20

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 13 06-IT2-0017 Myš drátová - USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha, 14000 Baarova 1026/2, Praha, 14000 14 06-IT2-0111 SSD 240GB, interní 2,5“, SATA III  SSD disk 2,5“, 240 GB, SATA III, čtení 500 MB/s, zápis 350 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha, 14000 Baarova 1026/2, Praha, 14000 15 06-IT2-0110 SSD 250 GB, interní, 2,5‘‘, SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha, 14000 Baarova 1026/2, Praha, 14000 16 30237000-9 21 ks 10

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 17 Disk interní SSD 500 GB, 2,5“ 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 18 06-IT2-0182 Operační paměť 8GB, DDR4 8GB DDR4 2400MHz CL17 (typově: KVR24N17S8/8) 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 19 06-IT2-0180 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 4

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 20 06-IT2-0142 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 2

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 21 06-IT2-0084 Brašna na notebook 15,6" 30237270-2 21 ks 5

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 22 06-IT2-0076 Brašna na notebook 12" brašna na NB 12" 30237270-2 21 ks 1

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 23 06-IT2-0062 repro K PC 30230000-0 21 ks 1

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 24 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 40

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 25 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 26 06-IT2-0023 Klávesnice dátová - USB USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 5

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 27 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 3

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 28 06-IT2-0009 Hard disk 4TB, 3,5", USB 3.0 - externí 3,5" 4 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 29 06-IT2-0008 Hard disk 3TB, 3,5", USB 3.0 - externí 3,5" 3 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 30 06-IT2-0007 Hard disk 2TB, 2,5",  USB 3.0 - externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 31 30237400-3 21 ks 15

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 32 Set klávesnice a myši, bezdrátový 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 5

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 33 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 34 06-IT2-0198 SSD 2,5", 1TB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 35 06-IT2-0192 SSD 480 GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

část II Příslušenství a doplňky pro 
PC

Termín plnění
 (kalendářní dny)

Měrná 
jedn.

Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Flash paměť: SSD 2,5‘‘, 250 GB: technologie 3D NAND SSD 2.5'', SATA III, TLC, 250GB, záruka 5 let. 
(splňuje např: P/N: WDS250G2B0A)

SSD 2,5" 250GB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm ; PN: WDS250G2B0A

Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Velká podložka pod myš a klávesnici, kancelářská jednobarevná (černá, šedá) (spňuje např. ISO 
5135, TFY 6443)

CONNECT IT podložka pod klávesnici 
a myš, vel. XL (795 × 345 mm); PN: 
CMP-2000-XL

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Parametry a specifikace: Princip: Kondenzátorový/Elektretový, Směrová charakteristika: 
Všesměrové, Typ mikrofonu: Stolní, Frekvence:  150 Hz - 6 500 Hz, Připojení: Bluetooth , USB, 
Výbava a funkce: Konferenční, ovládací tlačítka příjem/ukončení hovoru, hlasitost +/-, MUTE, 
Hmotnost: 195 g

Zařízení související s 
počítači

Jabra hlasový komunikátor 
všesměrový SPEAK 510 MS, USB, BT, 
černá; PN: 7510-109

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová s vestavěným 
akumulátorem

Připojení: Bezdrátová, Rozhraní přijímače: USB, Napájení: Integrovaná baterie, Provedení: 
Symetrická, Citlivost: 1 600 DPI, Technologie: Optická, Velikost: S, Hmotnost 81 g, Barva: stříbrná 
nebo černá

GENIUS myš ECO-8015/ 1600 dpi/ 
dobíjecí/ bezdrátová/ kovově šedá; 
PN: 31030005402

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna na notebook 15.6“ a 
přenosnou tiskárnu

Podlouhlá rukojeť navržena pro komfortní držení, Kapsa pro tablety o velikosti až 10,5 “(měkký 
materiál např. Nylex), Inteligentní správa vnitřního kabelu pro mobilní nabíjení vašich zařízení 
(např. Prostřednictvím napájecí powerbanky), Okolní pěna s vysokou hustotou (HDF) a měkký 
materiál Nylex jako ochranný polštář. Uzamykatelná polstrovaná přihrádka pro tiskárnu a projektor. 
Vnější přihrádka na zip na zadní straně tašky pro dokumenty. Upevňovací popruh pro vozík. (např.: 
DICOTA Eco Multi Twin SELECT 14-15.6)

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA Eco Multi Plus BASE 14-15.6 ; 
PN: D30491-RPET

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

čtečka paměťových karet + SIM - 
externí

Zařízení související s 
počítači

AXAGON CRE-SM2, USB externí 
čtečka 4-slot Smart card/ ID card 
(eObčanka) + SD/ microSD/ SIM ; PN: 
CRE-SM2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 5 tlačítek, 
ergonomická, P

USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; ergonomická (pravoruká, NE mini 
provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně 
kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-
006034)

Logitech Wireless Mouse M705 
Charcoal OEM; PN: 910-006034

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK, PN: WLKMC-02 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

TRUST VERRO bezdrátová 
ergonomická myš ; PN: 23507

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell Laser Wired Mouse - MS3220 - 
Black; PN: 570-ABHN

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, 
P/L

myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 
tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá nebo šedá,

GENIUS myš NX-7000/ 1200 dpi/ 
bezdrátová/ černá; PN: 31030109100

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

CHERRY klávesnice KC 1000, drátová, 
USB, CZ+SK layout, černá; PN: JK-
0800CS-2

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

C-TECH Myš WM-01, černá, USB ; PN: 
WM-01BK

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

GOODRAM SSD CL100 Gen.3 240GB 
SATA III 7mm, 2,5" (R: 520MB/s; W 
400MB/s); PN: SSDPR-CL100-240-G3

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Flash paměť: SSD 2,5‘‘, 250 GB: technologie 3D NAND SSD 2.5'', SATA III, TLC, 250GB, záruka 5 let. 
(splňuje např: P/N: WDS250G2B0A)

SSD 2,5" 250GB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm ; PN: WDS250G2B0A

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

DisplayPort (M) na DisplayPort (M) 
propojovací stíněný 1.5m

Video kabel oboustranný DisplayPort/M, rozlišení až UltraHD 4K@50Hz/60Hz (2160p), propustnost 
až 21.6Gb/s, dynamická synchronizace, propojovací, trojité stínění, pozlacené konektory, 
univerzální pro notebooky, monitory a jiná zařízení s DisplayPort konektory

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

PREMIUMCORD Kabel DisplayPort 
1.4 přípojný kabel M/M, zlacené 
konektory, 1,5m; PN: kport8-015 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Výkonný SSD, kapacita 500 GB, formát 2,5“, rozhraní SATA 6 Gb/s, rychlost čtení/zápisu až 560/530 
MB/s, rychlost náhodného čtení/zápisu (4KB, QD32) až 98 000/88 000 IOPS, vyhovuje například MZ-
77E500B/EU

Verbatim SSD 512GB SATA III Vi550 
S3 interní disk 2.5", Solid State Drive; 
VE1314

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

8GB DDR4-2400MHz Patriot CL17 
SR ; PN: PSD48G240081

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice/replikátor portů, 
připojení pomocí USB 3.0

Univerzální dokovací stanice s konektory 1x DVI-I, 1x HDMI, 2x USB 3.0 typ A - jeden port USB 3.0 
Fast má funkci dle BC 1.2 specifikace pro nabíjení iPadu nebo Samsung tabletů, 4x USB 2.0 typu A, 
1x USB 3.0 typu B, 1x Ethernet 10/100/1000 Mb/s LAN RJ-45 port, 1x 3,5mm audio výstup pro 
sluchátka, 1x 3,5mm vstup pro mikrofon. (např.  U3HDMIDVIDOCK)

iTec USB 3.0 Dual Video DVI HDMI 
Docking Station + Glan + Audio + USB 
3.0 Hub; PN: U3HDMIDVIDOCK

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, 
P/L

myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 
tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá nebo šedá,

GENIUS myš NX-7000/ 1200 dpi/ 
bezdrátová/ černá; PN: 31030109100

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí 
adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

Pouzdra na přenosné 
počítače

UGO brašna pro NB KATLA BH100 
15.6" černá ; PN: UTL-1418

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdra na přenosné 
počítače

PORT DESIGNS SYDNEY Toploading 
brašna na 10/12" notebook a 10,1'' 
tablet, černá; RP0233

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 
3.5mm jack konektor

Zařízení související s 
počítači

Speaker GENIUS SP-HF 1250B wood 
40W, II. Gen; PN: 31730011400

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš Esperanza - 
gelová, černá; ES0037

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

GEMBIRD Podložka pod myš látková 
černá; PN: MP-S-BK

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, 
black, CZ/SK; PN: KB-102-U-BL 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell Laser Wired Mouse - MS3220 - 
Black; PN: 570-ABHN

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

ADATA HM800 4TB External 3.5" 
HDD; PN: AHM800-4TU32G1-CEUBK

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

ADATA HM800 4TB External 3.5" 
HDD; PN: AHM800-4TU32G1-CEUBK

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 2.5" 2TB USB 3.0 černý, Green 
Button, externí harddisk Store 'n' Go 
Verbatim; VE0939

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, drátová, klasické 
klávesy

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, USB; klasické (vysokoprofilové) klávesy, česká 
lokalizace, levý shift úzký, enter dvouřádkový úzký, backspace široký, Fn klávesa vedle pravého Alt; 
černá; typově např. HP QY776AA#AKB

Příslušenství pro vkládání 
dat

HP USB Keyboard CZ ; PN: 
QY776AA#AKB

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový s USB přijímačem, černá barva; klávesnice membránová, 
nízkoprofilové klávesy, česká lokalizace, levý shift úzký, enter dvouřádkový úzký, backspace široký; 
myš optická, symetrická, 3 tlačítka; typově např. Logitech MK295

bezdrátový set Logitech MK295, 
graphite CZ/ SK ; PN: 920-009808

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš drátová, USB, optická, min. 1000 DPI, 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,8 m, symetrická, černá, 
velikost S; typově např. Dell MS 116

DELL Optical Mouse - MS116 - Black; 
PN: 570-AAIS

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD BLUE SSD 3D NAND WDS100T2B0A 1TB SATA/600, (R:560, W:530MB/s), 2.5" (typově 
WDS100T2B0A)

SSD 2,5" 1TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm ; PN: WDS100T2B0A

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD SATA III, min. 480 GB, TLC, čtení min. 555MB/s, zápis min. 520MB/s, životnost min. 1100TBW 
(typově SEDC500M/480G)

480GB SSD DC500M Kingston 
Enterprise 2.5" ; PN: 
SEDC500M/480G



Stránka 2 z 2

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 36 06-IT2-0186 Klávesnice kompaktní, membránová, drátová, USB, na USB baterie, černá, (typově FK-01) 30237460-1 Počítačové klávesnice č 21 ks 1

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 37 06-IT2-0172 Operační paměť 1x4GB, DDR3 30236110-6 Paměť RAM č 21 ks 4

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 38 06-IT2-0170 Sluchátka s mikrofonem 2x Jack 3,5 30230000-0 č 21 ks 5

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 39 06-IT2-0142 30237410-6 Počítačová myš č 21 ks 2

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 40 06-IT2-0145 30237410-6 Počítačová myš č 21 ks 2

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 41 06-IT2-0130 30237460-1 Počítačové klávesnice č 21 ks 3

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 42 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 č 21 ks 5

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 43 06-IT2-0068 webová kamera 30237240-3 Webová kamera č 21 ks 4

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 44 06-IT2-0064 mikrofón k PC MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 30230000-0 č 21 ks 4

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 45 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš č 21 ks 10

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 46 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš č 21 ks 10

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 47 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš č 21 ks 3

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 48 06-IT2-0017 Myš drátová - USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš č 21 ks 3

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 49 06-IT2-0011 Hard disk interní 500GB, 3,5" pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky č 21 ks 4

Cena celkem 166,989.98 Kč 202,057.88 Kč

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, membránová 
(rolovací)

C-TECH FK-01 gelová, flexibilní, černá, 
USB, CZ/ SK ; PN: FK-01

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť DDR3, 1x4GB, PC3-12800, CL11, napětí 1.5 V, Unbuffered, Signature Line (8x512); 
(typově PSD34G160081)

4GB DDR3-1600MHz PATRIOT CL11 
SR ; PN: PSD34G160081

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem k PC,  2x jack 3.5mm (typově 3171015110) Zařízení související s 
počítači

GENIUS sluchátka s mikrofonem HS-
200C; PN: 31710151100

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, 
P/L

myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 
tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá nebo šedá,

GENIUS myš NX-7000/ 1200 dpi/ 
bezdrátová/ černá; PN: 31030109100

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 5 tlačítek, 
ergonomická, P

USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; ergonomická (pravoruká, NE mini 
provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně 
kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-
006034)

 - Logitech Wireless Mouse M705 
Charcoal OEM; PN: 910-006034

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set USB klávesnice a bezdrátová 
optická myš-Blue Track

set USB klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, české zozložení klávesnice, 
kompatibilita se systémem Microsoft

Microsoft Wireless Desktop 2000 
USB, CZ&SK ; PN: M7J-00013

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/ SK ; PN: WLKMC-02

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení videa až 720p, rychlost snímání až 
30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný mikrofon s redukcí šumu.

Microsoft webová kamera LifeCam 
HD-3000; PN: T3H-00013

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

Mikrofon Natec Adder, 3,5mm jack ; 
PN: NMI-0776 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

GEMBIRD Podložka pod myš gelová 
ergonomická Maxi, černá; PN: MP-
GEL-BK

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

GEMBIRD Podložka pod myš látková 
černá; PN: MP-S-BK

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell Laser Wired Mouse - MS3220 - 
Black; PN: 570-ABHN 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

C-TECH Myš WM-01, černá, USB ; PN: 
WM-01BK

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 500GB WD5000AZLX Blue 32MB 
SATAIII 7200rpm CMR ; PN: 
WD5000AZLX


	DNS ICT 1_2022 část II

